ANO III DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, TERÇA - FEIRA 12 DE JANEIRO DE 2016 PAG 01/01

## **SUMÁRIO**

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

## TERMODEADJUDICAÇÃO

Após analisar a licitação na modalidade Concorrência nº 003/2015, que tem como objeto, Contratação de empresa para construção de uma Creche Escola tipo 01, na sede deste Município de Trizidela do Vale - Maranhão, Conforme Convenio nº 6047/2013/FNDE/MEC., de acordo com o anexo I do edital na modalidade Concorrência do tipo menor preço Global. Tudo em conformidade com as normas estabelecidas na licitação Concorrência nº 003/2015, a Comissão Permanente de Licitação – CPL, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas, tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório supracitado, aprova e adjudica o objeto acima à empresa: MEGA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E COMÉRCIO LTDA - ME. CNPJ: 13.261.423/0001-07, Situada na Rua Capitão Passinho nº 96, Centro – Porto Rico do Maranhão, CEP: 65.263-000 propostas apresentada valor global R\$ 1.835.418,07 (hum milhão oitocentos e trinta e cinco mil quatrocentos e dezoito reais e sete centavos).

Trizidela do Vale - MA, em 12 de Janeiro de 2016.

FELIPE PINHEIRO NOGUEIRA Presidente CPL

MARTA ALVES CAMPOS Secretaria CPL

FRANCILENE NUNES FRANÇA DE SANTANA Membro

## RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 003/2015

A Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale – MA, por intermédio do Presidente da CPL, torna público o resultado da Concorrência nº 003/2015, que teve como objeto: Contratação de empresa para construção de uma Creche Escola tipo 01, na sede deste Município de Trizidela do Vale - Maranhão, Conforme Convenio nº 6047/2013/FNDE/MEC. Saiu como vencedora da licitação supracitada a empresa. MEGA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E COMÉRCIO LTDA - ME. CNPJ: 13.261.423/0001-07, Situada na Rua Capitão Passinho nº 96, Centro – Porto Rico do Maranhão, CEP: 65.263-000 propostas apresentada valor global R\$ 1.835.418,07 (hum milhão oitocentos e trinta e cinco mil quatrocentos e dezoito reais e sete centavos), O presidente da CPL informa ainda, que os autos do Processo encontram – se com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale – MA.

Trizidela do Vale /MA, em 12 de Janeiro de 2016.

FELIPE PINHEIRO NOGUEIRA Presidente CPL



Charles Frederick Maia Fernandes
Prefeito Municipal